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RESULTADO ECONOMICO 2024

Aportes 
obligatorios Alta complejidad Coseguros Total Operativos

Aporte no 
obligatorio Total Ingresos Intereses PF T. Ingresos+P. Fijo Costo prestadores

Reintegros/Sub
sidios Gs Funcionamiento Total Egresos

Resultado Sin 
Plazo Fijo

Resultado con 
Plazo fijo

Enero 1.014.190.138 39.771.000 20.636.724 1.074.597.862 273.647.665 1.348.245.527 716.952.021 2.065.197.548 1.262.866.414 13.036.883 4.324.883 1.280.228.180 68.017.347 784.969.368

Febrero 1.165.834.202 39.768.000 25.222.838 1.230.825.040 275.003.921 1.505.828.961 788.689.562 2.294.518.523 1.316.242.872 17.457.977 5.743.958 1.339.444.807 166.384.154 955.073.716

Marzo 1.265.189.683 39.825.000 24.074.060 1.329.088.743 393.028.977 1.722.117.720 757.072.600 2.479.190.320 1.849.937.422 17.079.899 4.384.706 1.871.402.027 -149.284.307 607.788.293

Abril 1.355.515.072 39.758.500 36.049.320 1.431.322.892 528.173.957 1.959.496.849 493.452.054 2.452.948.903 2.084.814.066 29.641.120 8.295.574 2.122.750.760 -163.253.911 330.198.143

Mayo 1.520.043.759 39.764.000 45.601.761 1.565.685.284 558.448.150 2.124.133.434 304.468.492 2.428.601.926 2.009.819.135 30.429.448 7.108.327 2.047.356.912 76.776.522 381.245.014

Junio 2.290.692.721 39.726.000 85.649.565 2.416.068.286 508.350.362 2.924.418.648 251.964.245 3.176.382.893 2.419.498.463 44.945.033 8.238.731 2.472.682.227 451.736.421 703.700.666

Julio 1.618.839.759 39.604.500 74.906.304 1.733.350.563 588.410.310 2.321.760.873 404.324.296 2.726.085.169 2.487.902.099 36.888.329 7.085.057 2.531.875.485 -210.114.612 194.209.684

Agosto 1.666.808.587 39.773.000 83.256.834 1.789.838.421 596.029.690 2.385.868.111 404.324.296 2.790.192.407 3.100.270.828 37.093.908 11.628.874 3.148.993.610 -763.125.499 -358.801.203

Septiembre 1.787.821.897 39.796.000 86.728.504 1.914.346.401 624.663.185 2.539.009.586 444.708.971 2.983.718.557 2.898.537.973 38.603.596 8.811.439 2.945.953.008 -406.943.422 37.765.549

Octubre 1.889.819.608 39.784.000 92.892.327 2.022.495.935 741.183.916 2.763.679.851 450.714.380 3.214.394.231 2.993.588.976 40.640.917 8.016.476 3.042.246.369 -278.566.518 172.147.862

Noviembre 1.826.286.536 39.833.000 125.934.367 1.992.053.903 699.496.835 2.691.550.738 376.332.326 3.067.883.064 2.925.434.434 44.811.698 7.875.778 2.978.121.910 -286.571.172 89.761.154



RESULTADO ECONOMICO 2024        

Banco Patagonia: $ 4.880.000.000

Banco Nación: 5.350.000.000

Facturación pendiente de pago : 3.935.223.189

*A tener en cuenta que dentro de  los egresos de Marzo  realizamos licitaciones privadas de insumos y medicación para diabetes y medicamentos oncológicos 

por $ 331.677.730  y durante Abril por $ 340.000.000.

Dentro de los egresos de Agosto realizamos licitaciones por $ 439.007.627

También tener en cuenta que se realizaron gastos de ortopedia por $  117.700.000 a la firma Angiocor que fueron pagados en dos veces 

MES TOTAL INGRESOS TOTAL EGRESOS RESULTADO SIN PLAZO FIJO

Enero 1.348.245.527 1.280.228.180 68.017.347

Febrero 1.505.828.961 1.339.444.807 166.384.154

Marzo* 1.722.117.720 1.871.402.027 -149.284.307

Abril * 1.959.496.849 2.122.750.761 -163.253.912

Mayo 2.124.133.434 2.047.356.912 76.776.522

Junio 2.924.418.648 2.472.682.227 451.736.421

Julio 2.321.760.873 2.531.875.487 -210.114.614

Agosto * 2.385.868.111 3.148.992.590 -763.124.479

Septiembre 2.539.009.586 2.945.953.008 -406.943.422

Octubre * 2.763.679.851 3.042.246.370 -278.566.519

Noviembre 2.691.550.738 2.978.121.910 -286.571.172
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